溧阳市教育局文件

溧教研〔2017〕4号

溧阳市教育局关于公布2016年溧阳市教育学会
中学英语论文评比结果的通知
各中学、职业高中：

2016年溧阳市教育学会英语教学专业委员会年会论文，经评委认真评审，已经顺利结束。现将评比结果予以公布（获奖结果见附件）。希广大中学英语教师能认真学习教育理论，加强教学研究，探索总结教学经验，促进专业能力的提升。常州市级获奖名单见常州教育科学研究院网站，获常州市三等奖的老师同时获溧阳市一等奖。
附件：2016年溧阳市教育学会中学英语论文评比结果
溧阳市教育局

2017年1月5日度014育局

溧阳市教育局教研室                     2017年1月5印发
2016年溧阳市教育学会中学英语论文评比结果
初中部分
	学  校
	姓  名
	论文题目
	获奖等级

	光华初中
	石  笋
	例析初中英语课堂中渗透情感教育的策略
	一等奖

	平桥中学
	蒋林军
	重视朗读背诵策略 提高英语学习效益
	一等奖

	平桥中学
	江琴花
	初中英语阅读教学中读写结合模式初探
	一等奖

	市 六 中
	罗献芬
	初中英语写作训练中多元化评价策略
	一等奖

	周城中学
	刘  云
	中小学英语衔接教学的策略与方法
	一等奖

	市 二 中
	史旭花
	初中英语读后写作教学的方法与策略
	一等奖

	市 六 中
	蔡  玲
	中考英语“书面表达”阅卷感悟及教学策略
	一等奖

	平桥中学
	蒋林军
	充分开发学生非智力因素 努力提高英语课堂教学效益
	二等奖

	平桥中学
	江琴花
	浅谈内容教学法在山区初中英语写作教学中的应用
	二等奖

	上兴中学
	陈丽华
	浅谈朗读在英语教学中的作用
	二等奖

	上黄中学
	周  群
	“过程写作法”在农村初中英语写作中的可行性运用思考
	二等奖

	南渡初中
	陈  怡
	初中英语高效课堂教学策略探析
	二等奖

	社渚中学
	戴小康
	提高初中生英语听读能力初探
	二等奖

	燕山中学
	施云花
	谈中小学英语衔接教学策略
	二等奖

	第二中学
	芮  艳
	有效开展初中英语课外阅读活动的方法与策略
	三等奖

	光华初中
	石  笋
	情思飞扬  智慧课题
	三等奖

	平桥中学
	蒋林军
	加强过程训练指导  提高学生英语写作能力
	三等奖

	平桥中学
	江琴花
	基于核心素养四维目标的初中英语课堂教学浅谈
	三等奖

	平桥中学
	杨继纯
	培养学生写作的自信 提升英语写作的能力
	三等奖

高中部分
	学  校
	姓  名
	论文题目
	获奖情况

	戴埠高中
	肖俊池
	看原版电影促进中学生英语词汇附带习得的研究
	一等奖

	埭头中学
	李苹苹
	语篇视角下高中英语阅读课型探究
	一等奖

	光华高中
	蒋岭玲
	运用照应策略和替代策略来提高高三英语写作教学的研究
	一等奖

	埭头中学
	石  菁
	高中英语泛读语篇教学中学生自学能力的培养
	一等奖

	埭头中学
	陈雅娜
	语篇分析在高中英语阅读中的探究
	二等奖

	天目湖中专
	谢  利
	寓教于乐  不忘教育初心
	二等奖

	竹箦中学
	范  翔
	探究高中英语读写一体化教学策略
	二等奖

	戴埠高中
	林  琳
	充分考虑预设与生成，提高限时阅读讲评效率的思考
	二等奖

	南渡高中
	高  莉
	从考试型阅读材料中积累词汇
	三等奖

	溧阳中专
	史红英
	信息化背景下职业院校外语教学面临的挑战和应对策略
	三等奖

	戴埠高中
	杨玲芳
	潜移默化润物无声
	三等奖

—2—
—1—